Generalis Correctoris auctoritas in fratres inquisitioni, aut Crucis prædicationi deputatos.

Et in discedentes ab Ordine post emissam professionem. Vid. Concil. Trident. Sess. 14. cap. 11. & Sess. 25. c. 19.

Reli-

Religionem laxiorem seu miorem Ordinem transierint, vel quod abit, ad seculum revertantur. Volumus vos contra ipsos rigorem vestri Ordinis exercere.

§.13. Apostatas quoque vestri Ordinis excommunicare, capere, ligare, incarceratione, & alias subdere disciplinæ rigori possitis per vos ac etiam alios, in quocumque habitu eos contigerit inveniri, invocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.

§.14. Inhibemus etiam, ne fratres, quos ab Ordine vestro pro suis culpis per Generalem, seu Provinciales, Correctores, aut Vigiles expelli contigerit, vel quegressi fuerint proprio suo motu, prædicare, confessiones audire, seu docere, præsumant, nisi ad alium Ordinem, in quo licite hujusmodi officia exercentur, transierint de vestra, vel dictorum Correctorum licentia speciali. Quod si forte ipsi contra hujusmodi inhibitionem nostram aliquid super præmissis temere attentare præsumpserint, Provinciales, Correctores, & Vigiles, ac eorum Vicarii in illos, quos infra fines suarum Provinciarum, juxta consuetudinem Ordinis vestri, distractos invenerint talia præsumentes (nonitione præmissa) auctoritate nostra excommunicationis sententiam valeant promulgare.

§.15. Ejectos autem de Ordine vestro, vel egressos qui receptione in eodem Ordine suis culpis exigentibus reddiderunt se indignos, & alios fratres ejusdem Ordinis ex rationabili causa, ad quoscumque Ordines approbatos, præterquam ad B. Augustini, templariorum, Hospitaliariorum, & aliorum Religiosorum arma portantium, ad vitandam occasionem evagandi, Generalis, vel Provinciales Correctores cum suis testimonialibus literis auctoritate nostra licentiandi, libera n habeant facultatem. Nos enim districtius inhibemus, ne tales ad alium Ordinem aliter transire, vel aliqui eos recipere, seu retinere præsumant absque licentia speciali Sedis Apostolicæ, faciente de hoc plenariam mentionem.

§.16. Inhibemus etiam, ut nulli sive sit in Religionis Ordine, sive extra Ordinem constitutus, habitum vestrum, vel ita consimilem, quod propterea frater Minimus credi possit, deferre liceat, absque mandato Sedis Apostolicæ speciali. Et ut dicta inhibito majorem consequatur effectum, statuimus, ut ii, qui habitum vestrum, vel sibi prædicto modo consimilem deferre præsumpserint, ad deponendum ipsum per Duceanos locorum, cum a vobis requisiti fuerint monitione præmissa, per censuram Ecclesiasticam, appellatione postposita compellantur.